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Pasqyra e të ardhurave gjithë përfshirëse për tremujorin që përfundon me datë: 
31.12.2016 ('000 Euro) 

 

Përshkrimi
Kuartali 
paraprak 
30.09.2016

Kuartali 
vijues 
31.12.2016

Të hyrat  nga interesi                   7,304                   9,821 
Shpenzimet  e interesit                  (1,239)                 (1,670)
Neto të hyrat  nga interesi                  6,065                  8,151 

Të hyrat  nga tarifat  dhe komisionet                    1,449                   2,002 
Shpenzimet  e tarifave dhe komisioneve                    (360)                    (522)
Neto të hyrat  nga tarifat  dhe komisionet                   1,089                  1,480 

Neto të hyrat  nga t regt imi me valuta të huaja                         (6)                          -   
Neto të hyrat  nga inst rumentet  t jera financiare                   2,326                   2,493 
Neto të hyrat  (shpenzimet) t jera operat ive                 (4,522)                 (6,224)

Gjithsej të hyrat                   4,952                  5,900 

Provizionet  për humbjet  nga kreditë dhe mjetet  t jera                 (1,152)                 (1,585)
Fit imi/ (humbja) para tat imit                   3,800                  4,315 
Shpenzimet  e tat imit  në fit im                    (290)                    (365)
Fit imi/ (humbja) neto                  3,510                  3,950 
Të ardhurat  t jera gjithëpërfshirëse                          -                            -   
Gjithsej të ardhurat  gjithëpërfshirëse                          -                            -   
Fit imi neto pas tat imit                  3,510                  3,950 


